ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Шуйского муниципального района Ивановской области
155906, Ивановская область, Шуйский район,
д. Филино, ул. Фабричная, д.37,
Тел. 8 (49351)3-38-33

РЕШЕНИЕ

от «___»  мая  2024 г.                                                                                  №

О внесении изменений в Решение Совета Семейкинского сельского поселения от 26.12.2023 № 29 «О бюджете Семейкинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Семейкинского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 22.12.2023 № 77-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Семейкинского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Семейкинского сельского поселения от 26.12.2023 № 29 «О бюджете Семейкинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:
в части 1:
[bookmark: _GoBack]в пункте 2 цифры «18022767,86» заменить цифрами «18389767,86»;
в пункте 3 цифры «164306,00» заменить цифрами «531306,00».
2) Статья 4. Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Семейкинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).
3) Статья 5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Семейкинского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Семейкинского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Семейкинского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Семейкинского сельского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (Прилагается);
Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов сельского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (Прилагается);
Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Семейкинского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).
2.	Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Семейкинского сельского поселения» и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Семейкинского сельского поселения			      А.В. Воробьев

Председатель Совета
Семейкинского сельского поселения				      В.Е. Филиппова

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого

созыва

Шуйского муниципального района Ивановской области

155906, Ивановская область, Шуйский район,

д.

Филино, ул. Фабричная, д.37,

Тел. 8 (49351)3

-

38

-

33

РЕШЕНИЕ

от «

___

»

мая

20

2

4

г.                                                                                  №

О внесении изменений в Решение Совета Семейкинского сельского

поселения от

2

6

.

12

.20

2

3

№

29

«О бюджете Семейкинского сельского

поселения на 20

2

4

год и на плановый период 20

2

5

и 202

6

годов»

Совет Семейкинского сельского поселения

в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Законом Ивановской области

от

22

.12.202

3

№

7

7

-

ОЗ

«

Об

областном бюджете на 202

4

год и на плановый период 202

5

и 202

6

годов

»

,

Уставом Семейкинского

сельского поселения в целях регулирования

бюджетных правоотношений

РЕШИЛ:

1. Внести в

Р

ешение Совета Семейкинского сельского поселения от

26

.12.20

2

3

№

29

«О бюджете Семейкинского сельского поселения на 20

2

4

год и

на плановый период 20

2

5

и 202

6

годов» следующие изменения:

1) в

статье 1

:

в

части 1

:

в пункте

2

цифры «

18022767,86

» заменить цифрами «

18

389

767

,86»;

в

пункте 3

цифры «

164306,00

» заменить цифрами «

531306

,00

».

2

)

Статья 4. Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюд

жета

Семейкинского

сельского поселения на 202

4

год и на

плановый период 202

5

и 202

6

годов

»

изложить в новой редакции

(Прилагается)

.

3

)

Статья 5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам

Семейкинского

сельского

поселения и не включенным в муниципальные программы

Семейкинского

сельского поселения направлениям деятельности органов местного

самоуправления

Семейкинского

сельского поселения

)

, группам видов расходов

классификации расходов бюджета

Семейкинско

го

сельского поселения на 202

4

год» изложить в новой редакции (Прилагается);

  ПРОЕКТ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   четвертого   созыва   Шуйского муниципального района Ивановской области   155906, Ивановская область, Шуйский район,   д.  Филино, ул. Фабричная, д.37,   Тел. 8 (49351)3 - 38 - 33     РЕШЕНИЕ     от « ___ »    мая    20 2 4   г.                                                                                  №       О внесении изменений в Решение Совета Семейкинского сельского  поселения от  2 6 . 12 .20 2 3   №  29   «О бюджете Семейкинского сельского  поселения на 20 2 4   год и на плановый период 20 2 5   и 202 6   годов»       Совет Семейкинского сельского поселения   в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Законом Ивановской области  от  22 .12.202 3   №  7 7 - ОЗ  « Об  областном бюджете на 202 4   год и на плановый период 202 5   и 202 6   годов » ,   Уставом Семейкинского   сельского поселения в целях регулирования  бюджетных правоотношений     РЕШИЛ:     1. Внести в  Р ешение Совета Семейкинского сельского поселения от  26 .12.20 2 3   №  29   «О бюджете Семейкинского сельского поселения на 20 2 4   год и  на плановый период 20 2 5   и 202 6   годов» следующие изменения:   1) в  статье 1 :   в  части 1 :   в пункте  2   цифры « 18022767,86 » заменить цифрами « 18 389 767 ,86»;   в  пункте 3   цифры « 164306,00 » заменить цифрами « 531306 ,00 ».   2 )  Статья 4. Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования  дефицита бюд жета   Семейкинского   сельского поселения на 202 4   год и на  плановый период 202 5   и 202 6   годов »   изложить в новой редакции  (Прилагается) .   3 )  Статья 5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам  Семейкинского   сельского  поселения и не включенным в муниципальные программы  Семейкинского   сельского поселения направлениям деятельности органов местного  самоуправления  Семейкинского   сельского поселения ) , группам видов расходов  классификации расходов бюджета   Семейкинско го   сельского поселения на 202 4   год» изложить в новой редакции (Прилагается);